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Obligation référencée 10 ans du gouvernement du Canada
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0

20

40

0

5

10

15

20

Éc
ar

t d
'a

ch
et

eu
r-

ve
nd

eu
r 

(c
en

ts
)

Im
pa

ct
 s

ur
 le

 p
ri

x 
(c

en
ts

)
2021 2022 2023 2024 2025

Obligations non référencées 30 ans du gouvernement du Canada

0

50

100

150

200

0

50

100

150

200

Éc
ar

t d
'a

ch
et

eu
r-

ve
nd

eu
r 

(c
en

ts
)

Im
pa

ct
 s

ur
 le

 p
ri

x 
(c

en
ts

)

2021 2022 2023 2024 2025

Liquidité du marché canadien des titres à revenu fixe 

Obligations du gouvernement du Canada
Écart d'achat-vente et Impact sur le prix

Dernière Observation

1/31/2025



Liquidité du marché canadien des titres à revenu fixe

Obligation référencée 5 ans du gouvernement du Canada
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Obligation référencée 30 ans du gouvernement du Canada
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Obligations à rendement réel
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Écart d'acheteur-vendeur (MM sur 10 jours)
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Obligations de Sociétés
Écart d'acheteur-vendeur (MM sur 10 jours)
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